GENDER:
Mal..oeieiiririreee e 97.8%
Female......coooieiciieeeee 2.2%
MARITAL STATUS:

Married ......coeovneenneeernens 57.9%
S oo =T 42.1%
AGE:

AVErage....c.eeeiieeieeeseee e 38
Median ........ceeerreierneere e 40
19 0r uNder .....cooveeeiereereeee, 11.5%
2029 18.0%
30-39..i e 17.6%
40-49....ii e 29.0%
5059ttt 21.4%
60 OF Older.....c.ceeeieieie e 2.6%
HIGHEST LEVEL OF

EDUCATION COMPLETED:
Lessthan high schoal .................. 6.0%
High school ..., 24.5%
Some college.......cooevvievininnnne 27.9%
College......ooereeeeieieene e 30.3%
Postgraduate degree.................. 11.3%
HOUSEHOLD INCOME:
AVENAgE....coovrrerieereree e $99,236
Median.......cccceveeevevieiieiiens $87,500
Under $25,000 .......ccccoveerereierennas 6.7%
$25,001 - $50,000........ccccrveurnene 13.1%
$50,001 - $75,000.......cccrueuenene 17.3%
$75,001 - $100,000........ccveuenvne 19.1%
$100,001 - $125,000.........c.cn.... 14.4%
$125,001 - $150,000.........cveuenene 9.7%
$150,001 - $175,000........ocveuenvne 6.3%
$175,001 - $200,000..........c0eenvne 3.9%
$200,001 - $225,000.........c0eenene 2.5%
$225,001 - $250,000..........cveuenene 2.0%
$250,001 OF MOr€....c.ovvereeeeeenenes 5.0%

VIT/AAL

2014 Audience Survey

INTERNATIONAL TRAFFIC,
Top 10 countries from survey

responses*:

United States........cccoeeeveeveeennnne. 73.1%
Canada.........ccoeeveeeecreeeee e, 7.0%
AuStralia.....coeeeeeeeeeceeeeeee e, 5.5%
United Kingdom ........cccccevviennns 2.4%
New Zealand...........ccceveveereenens 1.8%
SWEHEN ..o, 1.2%
France.......cccovevve v, 0.8%
Netherlands..........cccoveeiieeceeenenns 0.7%
Finland........cocooeiieiiieiecceeins 0.6%
South Africa......ccccoeeeeeeeciecriennen. 0.5%

U.S. TRAFFIC, Top 10 states
from survey responses*:

Caifornia.......cccoeeeeveveeieceenens 20.4%
[ =G 6.4%
Florida.....c.coovveeieeiiiiecee e, 4.9%
NEW YOrK ....coooeevieeiiciiieeciecnens 3.6%
North Carolina........ccccoeevveeveenne 3.6%
Michigan.......cccoovvivvieneniencecennns 3.4%
HINOIS....ciieiecce e, 3.4%
(@2 TTo B RU R 3.4%
ATIZONA ....ueiiieceieiieeeceeee e 3.1%
Colorado .......ccccevveveereeciecieereeenen, 3.1%

INTERNATIONAL TRAFFIC,
Top 10 of 207 countries from
Google Analytics*:

United States........cccoeeeveeveeennnne. 63.7%
Canada.........ccoeeveeeecreeeee e, 5.2%
AUStralia.....coeeeeeeieeeceeeeeee e, 5.1%
United Kingdom ........cccccevevenens 4.5%
France.......cccovevce v, 1.8%
SWEHEN ..o, 1.7%
GEIMANY ..oevveeeeeeeeieee e 1.2%
New Zealand...........ccoceveveereenenns 1.1%
Netherlands..........cccoeveviiveeceecnenns 1.1%
[AlY e 0.9%

*Traffic data is shown for survey responses and site usage (Google Analytics) because survey responses are biased toward

English speaking people/areas.

Methodology — This survey was conducted on Vital MX, June-July 2014. Responses were limited to one per person.
Results were tabulated from over 3,000 surveys. Results have been rounded to the nearest tenth of a percent.

U.S. TRAFFIC, Top 10 states
from Google Analytics*:

Caifornia........cccoeeeereecreeineireennen, 19.9%
=G < T 7.0%
(175 0] o R 6.5%
Washington.........ccceevvveeeeeennenn. 3.7%
Florida.......ocoovvviveveeiiececreen, 3.7%
Michigan.......cccocoeveveieninceccenenn, 3.3%
New YOorK .....cooeeeveeieeceecie e, 3.3%
Pennsylvania.........cccevevveverienennn. 3.3%
(O] 21T TSRS 3.1%
HINOIS.....iciicieceeceecre e, 3.1%

NON-MOTO ACTIVITIES IN
WHICH YOU PARTICIPATE OR
FOLLOW:

Mountain Biking.......c.cccovvrennne A47.7%
Camping .....ccevvvvereeereeeeee e 37.4%
Fishing.....cocoovvivviniiiecicceces 30.8%
152070 1] oo TS 29.3%
Video Gaming ....ccceeeveeveereernnns 26.9%
(200101011 oo [ 25.0%
MOLO GP ..o 23.9%
GOlf e 23.1%
[ 11200 oo PO 22.9%
Road Cycling......cccoevververeereennnns 20.6%
Football.........cccoovvviriiiene 20.2%
2] R 19.6%
[ (0101 (1 g o [ 18.0%
Basketball ..........ccccoovvvinirinnne, 17.9%
Formulal .....ccovvvivvincnnenn 17.8%
Baseball ......cccoovvvviiiniren 16.4%
Snowboarding.........ccceeveereneennn. 14.4%
NASCAR....oocirieerererieens 14.3%
Off-Road Truck Racing............. 13.8%
SKIING evveveee e 12.2%
Drag RaCing......ccceevevevveneereennnns 12.2%
SOCCEN ..ot 11.9%
RC..otieerer s 11.8%
HOCKEY ..o 11.7%
Skateboarding.........ccceeereereereenn 11.6%
Wakeboarding .......cccoeeevevveriennns 11.0%
Snowmobiling ......ccccceeveevenennen. 10.9%
RaAIY oo 10.5%
SUMING e 9.2%
VITAL



INdy Car ...cooeeeeee e 8.9%

Waterskiing......ccooeveeeerenenenenne 6.8%
TENNIS ..o 6.4%
Climbing .....coceeeeeiereereseeeee 6.3%
BOXIiNG....ccieeirieeeie e 5.9%
RUGDY ...t 3.7%
LBCIOSSE......evvvrieeiieriirene s 2.1%
SWIMMING.c..eiiieeiereee e 0.4%
MMA JUFC......cccoiieieniee 0.2%
CrossFit.....cccooviveiiceec, 0.2%
SAIlING .cveieeiereeeee e 0.2%
Weight Lifting........cccoovvnennnenne. 0.2%
WIESHliNg.....ccccveeveeneie e 0.2%
Jet SKIiiNg ...ccoveveereeereeeenn 0.1%
KayaKing......cccooereeneneneneieeene 0.1%
GO Karts......ococeeeeieiienesereen 0.1%
Racquetball ... 0.1%
Volleyball ..., 0.1%
MisC. / Fill-1N .o 2.6%

MEDIA CONSUMPTION

HOW OFTEN GO ONLINE:

AVEIrage....ccvveeieeeeeeenieee e nee e 7.8
21 or moretimesaday.............. 12.9%
11-20timesaday.......cc.ceevrvnee. 13.9%
6-10timesaday.......cccoevrrrnnene. 17.1%
2-5timesaday......ccceevvvniennnn 37.7%
onceaday ....cccoeveeveerereenennennns 13.5%
2-3times per weeK......c.cceevruenene 4.0%
Onceaweek or less........cccceenenee 0.9%

MAIN SOURCES OF
MOTOCROSS INFORMATION:

Motocross web sites.................. 91.3%
MagaZINES.....c.coerverererrrereeneenens 53.9%
Social Media.......ccccoeveveereennene, 50.6%
Track / races/ events................. 47.1%
Friends......ccoceveeevieceeieciee, 45.6%
TeeVISION ...ccoeeveieeceececee s 37.2%
Manufacturer web sites............. 25.0%
Local shop.....cccocevvrevvnereseene 23.3%
Podcasts........ccoeeveeiereecieeirene 19.7%
Mail-order web sites................. 13.3%
Manufacturer catalogs................. 8.6%
Mail-order catalogs.......cccvevenee. 6.1%
MisC. / Fill-in ..o 0.2%
OWN A MOTOCROSS BIKE:

=T 86.1%

MOTOCROSS BIKE CURRENTLY
OWNED:

Honda......ccccovveeeeieciecee e, 25.9%
Yamaha......c.cccoevvevveeeceeccreeenen, 22.8%
KTM oo 18.3%
KawasaKi .......ccccevveveeeereeccveene, 15.2%
SUZUKI vceveeeveeeree et 11.7%
Husgvarna.........ccoceeveeceeieeneeninns 1.6%
TM e 0.7%
MaICO....oeeevieireeeee et 0.6%
GasSGaS.......ccveeeecieee e 0.5%
BMW ..., 0.3%
BUItaCO........cooveeeeeciecee e, 0.3%
CZoeee e 0.3%
HUSADENg.ceeeeeeeeeeeees 0.3%
BEta. ... 0.2%
(000] o - DU PR 0.1%
Aprilla... 0.1%
Can-AM ..o, 0.1%
Misc. / Fill-in ..., 1.0%

WHAT SIZE IS YOUR PRIMARY

BIKE?

B0-85...ccitieceeceeeeete e 3.2%
00 1 O O 0.7%
125 e 9.0%
150 1.8%
200-230...cccuiciiiiiereereee e 2.3%
250 i 40.2%
300 ... 2.9%
350 .. 2.4%
400 ... s 1.5%
450 ... 30.4%
500 or Digger....cccevververereeeeeanns 4.1%
MisC. / Fill-iN ..o 1.5%
IS YOUR PRIMARY BIKE

A 2-STROKE OR 4-STROKE?
2-StrOKE ..ot 39.6%
4-SHOKE ...veecvveereieceeecree e 60.4%
HOW MANY TOTAL

MOTOCROSS BIKES ARE IN
YOUR HOUSEHOLD?

AVErage.....coieeereeeeeeseenieeeeeseeeneens 2.7
Lo 26.2%
2 e 26.1%
S e 17.6%
Ao s 11.0%
5 OrMOr€.....oecceeceecee e 19.0%

WILL REPLACE MOTOCROSS
BIKE IN THE NEXT 12 MONTHS:

Methodology — This survey was conducted on Vital MX, June-July 2014. Responses were limited to one per person.
Results were tabulated from over 3,000 surveys. Results have been rounded to the nearest tenth of a percent.

IF“YES,” WHAT BRAND

OF BIKE:

KTM e 26.4%
Yamaha........ccooceeveeeeeeccreecreeenne, 19.3%
Honda........ccooeeeeveieecee e, 15.3%
KawasaKi ........ccoeveeeeeireeiireeennen. 13.3%
Undecided........cocooveeevriireeennen.. 10.7%
SUZUKI cvveeveeeereeecree et eeeeecreee e 6.7%
Husgvarna........c.ccceceeveeneeicieeenn 4.5%
BEta...oooceieeeee e 1.8%
Cobra. ..o 0.3%
GasGas.....cccceevcveeeeceee e 0.3%
TM e 0.2%
BMW ..ottt 0.1%
BUItaCo........ccoeeeeiecieeeceeecree e 0.1%
Misc. / Fill-in....c.ccooeeviiiieeenns 0.8%

WHAT SIZE BIKE DO YOU PLAN

TO BUY?

B0-85....coeieeeririeeresiee e 4.9%
100-120....couiiieeieerereeee e 1.1%
125 7.1%
150t 2.8%
200-230.....ceeeeeenerenieieneriee e 1.0%
250 36.9%
300, 6.0%
350 5.5%
400t 0.8%
450t 30.2%
500 or bigger ....cooeeverereeieeeeene 3.3%
Misc. / Fill-iN....ccoonniinecee 0.5%

DO YOU PLAN TO BUY
A 2-STROKE OR 4-STROKE?
2-StrOKE ....ovieieeee e 36.2%

HOW OFTEN DO YOU RIDE

MOTOCROSS?

Average......cccoene.. 1.1 times per week
4 or moretimesaweek................ 3.7%
2-3timesaweeK.........ceeeuveenee. 15.7%
About onceaweek ........ccecuee. 21.8%
2-3timesamonth........c..cuc...... 18.9%
About once amonth................... 13.7%
| don't rideregularly .................. 26.2%

TYPES OF RIDING DONE IN THE

PAST 12 MONTHS:

Motocross Tracks.......ceevveeenen. 75.4%
Trail Riding .....c.cooveenieniinieenne 47.1%
Off-Road........ccoeveeriecriiieireenen, 44.6%
Enduro......ccoceeevvveeeecee e, 20.0%
Street / Road ........ccoveevveveiveenen, 16.6%
Hare Scramble.........cccoeevvveenen. 15.7%
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Dual Sport......ccccoveieienenenene 11.2%
Sand DUNES.......cccoeveenierenienieen 8.6%
ATENaCIOSS ......oovereeeierie e 6.8%
THalS. .o 6.7%
Hill Climbing......ccccooveiiviienine 4.1%
SUPEIMOLO.....ccveeeeieeiieeeeeie e 2.9%
Flat Track.....ccooeveieiineicicnie 2.7%
FIMX e 1.4%
[CERECING ... 1.3%
MisC. / Fill-in ..o 0.7%
HAVE YOU ATTENDED A

MOTOCROSS OR SUPERCROSS
RACE IN THE PAST 12 MONTHS:

HAVE YOU RACED IN THE PAST
12 MONTHS:

MOTOCROSS GEAR, PARTS &
ACCESSORIES:

RIDING GEAR:
Will purchase within 12 months... 66.2%

IF“YES,” WHAT BRAND:

FOX i, 17.4%
Undecided........ccccovveereveveennen. 16.9%
Troy Lee Designs.......cccceeveennee 11.8%
FIY e 10.0%
St 6.9%
LI 10 U 5.9%
ONE Industries........ccccccveeveennne. 4.0%
MSR...oiiei e 3.3%
JT RaCiNg ...coveeieieeene e 3.2%
Alpinestars.......ccooe e ienenen 2.6%
O'NEal ...t 2.6%
SEVEN....oieecee e 2.5%
ANSWES ... 2.0%
AlIaS....ccoieiiicece e, 2.0%
KIM e 2.0%
MOOSE ..., 1.5%
AXO. i 1.2%
KTM PowerWear........................ 1.1%
5o o | SRS 0.5%
ACEDIS. ..o 0.4%
UFO ...t 0.4%
YOKO oottt 0.2%
Chill e, 0.1%
KiNi e 0.1%
FXRucoie e 0.1%
KOraX ..coeecveeeiiieeeeceee e, 0.1%
N ] £ TR 0.1%
First o e 0.1%

JOPAL..ceee 0.1%
MELIO ..o 0.1%
MVD Racewear ..........cccoceneenuene 0.1%
Pro Grip oo 0.1%
REV'IT..ceiiieee e 0.1%
Risk RaCiNg......cccoeevereninieeinenns 0.1%
RadiKal ........ccoeonireiiieiieies 0.1%
83t 0.1%
SINISAI0 ..o 0.1%
ShOt ..o 0.1%
MisC. / Fill-in oo 0.6%
GLOVES:

Will purchase within 12 months... 65.6%

IF“YES,” WHAT BRAND:

Undecided........cocooeveeviecieenenne, 21.1%
[0} GO 16.7%
Troy Lee Designs.......cccveveveeene 8.1%
[ 2O 6.5%
Deft Family.....ccoooevveevenieieeiens 6.1%
T00%0...cveereeeeciee et 5.2%
THOK et 4.7%
Shift o, 3.3%
NOVIK vt 3.2%
] I 27 o1 o [ 2.8%
Alpinestars.......cocovveeeeeeevereeneens 2.6%
ONE INdUSLFES .....cveevvereerecreennen, 2.4%
MSR...ooiieceee e 2.1%
O’NEal .cvvevvceeeecteeceee e, 2.0%
ANSWES ......ovieieeeee e 1.9%
SEVEN ..o 1.8%
MOOSE.....ccveevreeee e 1.3%
KM e, 1.1%
(O (Y 1.0%
AlBS...cccoiiieieecec e 0.9%
AXO e 0.6%
KTM PowerWear.............ccoueeuee.. 0.6%
SCOtE vttt 0.6%
Mechanix Wear..........cccoeveervenens 0.3%
ACErDIS. ..o 0.2%
NO F€ar .....cccoovvevireveeeee e, 0.2%
FiSt e 0.2%
[ (o N T o J 0.2%
SIXSIXONE.....ccvveviereeereereeee e 0.2%
UFO ... 0.2%
EVS..ee e 0.1%
Kali Protectives..........cccevvvereenns 0.1%
Loose Kid Industries...........cocv.... 0.1%
Risk RaCiNg.....c.ccoovvvrerieicieens 0.1%
YOKO ..coveeteetiete ettt 0.1%
Chill e, 0.1%
FXR oo 0.1%
HEDO ..ot 0.1%
[0 - G 0.1%
MVD Racewear ........ccccccvevveennenn. 0.1%

Methodology — This survey was conducted on Vital MX, June-July 2014. Responses were limited to one per person.
Results were tabulated from over 3,000 surveys. Results have been rounded to the nearest tenth of a percent.

REV'IT e 0.1%

SINISAO....cceeeiieeeeeee e 0.1%
TEKNIC eveeiiteie e 0.1%
Misc. / Fill-in....ccoooeieeiiiieieeene 0.6%
HELMET:

Will purchase within 12 months... 44.2%

IF“YES,” WHAT BRAND:

S (0= O 15.3%
Undecided.........cocovvecviieieennnns 14.6%
BEl oot 12.5%
BD e 11.2%
0 S 9.8%
Troy Lee Designs ......ccceevevevreennns 7.0%
ATl oo 6.3%
o 2 5.5%
AITON. ..o, 4.4%
THOK e 2.0%
ONE INdUSLHES......ccvvevveereerienrens 1.7%
AGV i 1.2%
HIC ..o 1.2%
Kali Protectives........cccoeveevveunenne. 0.9%
ONEA ...t 0.9%
ST (0]1 ¢ 2SS 0.9%
2 S 0.7%
EVS.oce e 0.6%
] I 27 o1 oo (R 0.5%
ANSWES.....ccvieeeecee e 0.4%
Swl0]1 ol 0] I 0.4%
JUSE L. 0.3%
UFO ... 0.3%
S 0.2%
SharK....oo e 0.2%
SIXSIXONE......covevieeeereeereeere e, 0.2%
ACErDIS.....ccvicieeee e, 0.1%
AFX oo 0.1%
AXO i 0.1%
[ R 0.1%
KMt 0.1%
1= 7= SO 0.1%
(= 1 0.1%
LS2 e 0.1%
KTM PowerWear ...........cceeueeene 0.1%
MOOSE......ci e 0.1%
Progrip .o 0.1%
Shift v 0.1%
GOGGLES:

Will purchase within 12 months... 53.6%

IF“YES,” WHAT BRAND:

100%0.....ccueieeeecie e 22.5%

QaKIEY ....cvvveeriieiseie e 21.7%

SCOLE ... 13.5%

Undecided.......ccccoeeeiveieeneeiee. 11.8%
VITAL



EKSBrand.......ccccceeevecenencennens 6.8%

SPY et 5.8%
Smith OPLICS ...ccceeeeeierieeree 4.8%
Dragon ......ccceeeveeneeneeieeeees 3.1%
FOX ottt 3.0%
Pro Grip .oeeeeeeeeeeee e 1.0%
THOM . 0.9%
BIUM o 0.5%
FIY o 0.5%
ANSWEN ..ot 0.4%
ATEE e 0.4%
KTM PowerWear...........cccceneee. 0.4%
RIPN ROl ..o 0.4%
(U] (0] o /1= WSS 0.4%
CTO e 0.3%
MOto OpLiCS....cceeeiereiie e 0.3%
Steel MX oo 0.3%
VON ZIPPES ..o 0.3%
ONeal ..o 0.2%
Liquid Image......ccccooevenereniennenn 0.1%
Pro-Vue......coooiiiinniiieecee 0.1%
509 .. 0.1%
HZ o 0.1%
MOOSE .....oeiieriiie e 0.1%
MSR . 0.1%
MisC. / Fill-in ..o 0.1%
BOOTS:

Will purchase within 12 months... 39.8%

IF“YES,” WHAT BRAND:

AlpIiNEStars.....cccoeevvrieverieinnenns 35.9%
GaEME....ccveecee e 23.8%
Undecided.........cooeevevveireecnennee. 11.6%
FOX oottt 10.4%
Sidieiiiiieecee e 9.6%
SIXSIXONE.....ocovveveeeeereecreereeennn 1.5%
Forma......ccocoe e, 1.4%
ONEA ...t 1.4%
[ 0.8%
TCX ettt 0.8%
AXO.ciieeeiceeeeeeece e 0.7%
N | SO 0.5%
L1100 ST 0.5%
ACErbiS.....ccv e 0.2%
KTM PowerWear ...........cccceeveene 0.2%
MSR ..o 0.2%
o0 1 SRS 0.2%
ANSWES ..ot 0.1%
N | ISP 0.1%
MOOSE .....vve vt 0.1%
UFO .. 0.1%
Misc. / Fill-in ..o, 0.2%

NECK PROTECTION:
Will purchase within 12 months... 18.6%

IF“YES,” WHAT BRAND:

(0= 1 SR 39.2%
ALES..cci e 20.7%
Undecided.........ccoovvvrveveeennne 18.4%
Alpinestars........ccoeveveeeeieecvenennn. 10.3%
EVS..o 5.1%
Troy Lee Designs.......cccveveveeenne 1.7%
FIY o 1.1%
MOVEOD......cceeee e 0.8%
SIXSIXONE...covvvreireereeeeeeee e 0.8%
(©]171= o 7= TS 0.6%
Ortema....cccvecveeeeeee e 0.6%
UFO ... 0.2%
MisC. / Fill-in oo 0.4%

KNEE PROTECTION:
Will purchase within 12 months... 22.8%

IF“YES,” WHAT BRAND:

Undecided.........cooeveeecreecrenen 29.9%
ASENISK .ot 20.0%
EVS..oo oo 12.8%
POD MX ...oeieeeiieieeciee e, 10.7%
(O I TSR 6.8%
Alpinestars........ocooererenieeiieneen 4.2%
FOX it 3.7%
Troy Lee Designs........ccccceeeveenennee 1.9%
SIXSIXONE.....ccoieereeecreecee e 1.8%
TRO e 1.6%
DONJoY.....cceieeieeieee e 1.1%
FIY s 1.1%
AXO oo 0.7%
KTM PowerWear............cccc........ 0.5%
(= 1 OSSR 0.5%
ONE Industries........ccccceeveeeveenee. 0.5%
ACEDIS ... 0.4%
ANSWES .. 0.4%
MOOSE ...coeeitiieeeee e, 0.4%
O'NEal ....ooeeveeeeeereeceece e 0.4%
Shift e 0.4%
MaAEFiX v 0.2%
Misc. / Fill-in ..., 0.4%
EXHAUST:

Will purchase within 12 months... 31.4%

IF“YES,” WHAT BRAND:

FME e 49.2%
Pro CirCuit.......ccovveveveeveeieeeeee, 14.9%
Yoshimura......ocoeveeeieeveeceeeeene, 9.9%
Undecided........cccoovevieveiieeireenens 8.0%
AKIrapOViC ...ccvevveeeeeeeciereeees 4.1%
Dr. D/ Dubach.......ccecevveveereenenns 2.5%
)] 1.7%
[ (€1 T 1.7%

Methodology — This survey was conducted on Vital MX, June-July 2014. Responses were limited to one per person.
Results were tabulated from over 3,000 surveys. Results have been rounded to the nearest tenth of a percent.

Bill'SPIPES.....cocoiererieeeeeee 1.3%
SCAVINI ..cvveecveeecee e 1.3%
DG Performance.........c..ccoveeeueenne 1.0%
ROCKEL........coveeteiecieecee e 0.9%
GYTR e 0.6%
Big GUN ..o 0.4%
KTM PowerParts..........cccccuuee.. 0.4%
LEOVINCE...veeeieecieecee et 0.3%
ATTOW ..o 0.1%
Barrett.......ccoooceeeeieeee e, 0.1%
Bud RaCing......cccccveererereeieienne 0.1%
CircleF...iceeceeeeece e, 0.1%
DynopOrt......cccoeveeeveereeeeee e 0.1%
Hindl€....ovoeieeeeecee e 0.1%
HMF ..o 0.1%
M4 oo 0.1%
MESSICO......ccveereeectieeetee et 0.1%
MOtOWOIKS......ccvveiveeereeecieeceiees 0.1%
MRD RaCing.......cccceeeererneeieenennens 0.1%
PFR....oiei e 0.1%
Rottweller .......cooveveeeeeeecieccees 0.1%
SUPEITIapP «..eeevveeeeeeeneesieeieeieens 0.1%
GRAPHICS:

Will purchase within 12 months... 41.7%

IF“YES,” WHAT BRAND:

Undecided........cccoovvrvrneninene 27.4%
DeCa WOrks......cccovvrererinnnne. 21.4%
Factory EffeX....ccvvececcrcieneenn, 6.1%
N-StYl€. .o 4.0%
ONE INdUSLIES......coevrreeririennn 3.2%
Throttle Jockey ......covevveevereeienenns 2.3%
180 DeCAlS.....cvviieneriiieerieeee 1.9%
Factory Backing........cccceververeenn. 1.8%
Powersport GrapX..........cceeveeenne 1.8%
139 DESIgNS...ccveveeeeeeeeeeeereenees 1.3%
Fusion GraphiX ........cccccevereerennnn. 1.3%
ROOSt MX ..o 1.2%
Bike GraphiX ......cccocevvevveveeierennnn, 1.1%
DICOF it 1.0%
Attack Graphics........ccccceevevennnnn. 0.9%
EVOMX oo 0.8%
HBD Moto GrafX.......cocevervniennn 0.8%
Black Diamond..........cccceevvnienene 0.7%
Impulse Graphics.........cccceevevenen. 0.7%
Motopro Graphics.........cccceevereenen. 0.7%
Ringmaster.......cccveveveeereeeereennn, 0.7%
Split Designs Co...ovvevveeeeeeeenen 0.7%
Armored GraphiX.........ccccererunnnn. 0.6%
Dirt DigitS...ccoveveeveeeeeeeeeeree e 0.6%
Speed GraffixX ..oocoovveevrenninieenn 0.6%
Taneum INduStries.........cocvveveenene 0.6%
Enjoy Mfg...ccovveireeeeececeee, 0.5%
MGX Unlimited.........ccccocvvvnienene 0.5%
AMR RaCING....ccoovivreirereeeeeenens 0.4%
VITAL
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Dirt DNA ..ot 0.4%

Pro CirCuit.......ccooeevvereeeneneennens 0.4%
Stickman Graphics..........c.cceeuen. 0.4%
Techone Designs........ccccceeveeeeenee. 0.4%
ZEONINE ... 0.4%
Black Heart ... 0.3%
DirtCandy Graphics.........cceue.. 0.3%
Jake's Garage ......ccoeveereeniereeniennns 0.3%
KTM PowerParts...........c.coeeee. 0.3%
LimeNine......cccooevnereeneneeinens 0.3%
Limited Decal .......c.ccoeevrenernenen 0.3%
Link Graphics........ccccoeniiiiennne 0.3%
Magik SC....ccooiririreeiereeiee 0.3%
Racestar GraffiX......cc.ceceavereeenen 0.3%
Ride Industries........cc.ccccoveverienee 0.3%
SSI DeCalS....c.ooveeeeriirierieeiee 0.3%
Teencee Graphics.........ccoceveeeenee. 0.3%
Workshop Graphics.........c.cc....... 0.3%
CrostiC..c.coeeeeererenereeesesee e 0.2%
FMPF oo 0.2%
G4 Graphics......cccoeveeieneseiniens 0.2%
Koarse FX ... 0.2%
LCG GraphiX .....ccccoeeveererrniennenn 0.2%
Local HEro MX ...ccoovvevnieieniee 0.2%
PHIT Industries.......cc.cccevennienee 0.2%
RUSK R&CING......ccoveeereeierienienine 0.2%
Silo Creationz ........cccoevereeenienns 0.2%
SMBD DeSignS.....ccocevvereererinnnns 0.2%
SOUrCE MX ... 0.2%
Stellar MX o 0.2%
TARMX ..o 0.2%
WLM DeSigns......ccccoereerereeneene 0.2%
Underground Moto ...........c..c...... 0.2%
2 Guys MX GraphiX .......cccceeneee 0.1%
319 DESIgNS.....ceueeieeeie e 0.1%
3B GraphiCS......ccceeveeriereenenieneens 0.1%
343 Graphics.......cccovevereniine 0.1%
AO0L DESIgNS......coereeiereenierie e 0.1%
ArcticFX Graphics........c.ccoeeeunee. 0.1%
Blackbird Racing ..........ccoccevenene. 0.1%
Blend Designs.......cccooerereniennne 0.1%
BRM Offroad........c.ccoeevrenernennnn 0.1%
CULGIafiX oo 0.1%
CYCra it 0.1%
Danger UK ......cooooiieiiiiiieieene 0.1%
Darkside Studio Arts...........c....... 0.1%
Decal Lab......ccoooeevrineiicciens 0.1%
Dog Racing Design........c.ccceue.. 0.1%
DWSDecals........ccovereinreinien 0.1%
DZ Graphics.......ccccooevineienienine 0.1%
Epik MX ..o 0.1%
FloVision Decals..........cc.ccoeuenee 0.1%
Fokus GraphicCs........ccccoeevenennnne 0.1%
FTR Powersports........ccccceceeeueee 0.1%
Gigga-GrafiCs......cccovererenennnnens 0.1%
GP GrafiX..c.covvveneeereesieneenienes 0.1%
GraphicS HQ ...coeeveiieeee 0.1%

HE&H .o 0.1%
Hot Shot MX ....ooviiiiceieeee 0.1%
DD . 0.1%
Intrinzic GraphiX.........ccccceereeenne 0.1%
JIW DeSIgNS ...oveveieienienieeeeens 0.1%
K-Rae GraphicCs ........ccceveeveeieenenns 0.1%
Latitude Graphics.........cccceeeveeenns 0.1%
Mad COW ...cooveerrerieinieeeic e 0.1%
Matrix CONCEPLS .....ceeuereereeieaenns 0.1%
Merkistofan.........ccoeeevereeeneninnns 0.1%
MotoCoNCEPLS.......coveeieereenieeiens 0.1%
Motowear USA.........ccccveviiviiennns 0.1%
MXM oo 0.1%
NineTwo Decals.......cccoeevnereenns 0.1%
NOVIK ..o 0.1%
Ndub DeSigns ........cocerereeieeiienens 0.1%
Primal X Motorsports...........c...... 0.1%
Racer Decal........cooeeerercinieninens 0.1%
RedLabel MX ..o 0.1%
Ripped Vinyl........ccoooioniiininnns 0.1%
RyNO DESIgNS......cceveririeieieins 0.1%
SAMX oo 0.1%
Spiral GraphiX........cceceveeeeeeeenennns 0.1%
Squid Decals......coovenerenieieenne 0.1%
StayONnStickers.......cooeveeceeieeneenne. 0.1%
TapeSnake .......ccoeeerenererieee e 0.1%
Tec Graphics........coeverererieenene 0.1%
Triple Effect......ccoooeiiiininiene 0.1%
Twisted IMages.......ccoceeereeeneeeenee 0.1%
TitaN MX .o 0.1%
TSS GraphiCs.......ccooeverererieenne 0.1%
Willmax Graphics.......ccccceeveennene 0.1%
XGX RACING .eeveieeieieeeesieeeeene 0.1%
Y&SDeSIgNS....ccoovenerereeieeennn 0.1%
LAUNAY Publicité........cccccunenee 0.1%
TIRES:

Will purchase within 12 months... 73.8%

IF“YES,” WHAT BRAND:

(D001 o] o FS 47.2%
Bridgestone........cccccoevevevereennne 12.7%
Undecided........cccoovevieveiieeireenens 9.9%
MiCheliN....ccoiieeieecece e, 9.0%
Pirelli oooveeeveeeiee e, 7.4%
MaXXIS ..oeeireireiee et 5.3%
Kenda......coooeveeieececee e, 2.3%
MELZEIEN ...c.oeeveieeieeeecee e, 1.2%
AraX..cve e 1.0%
Golden Tyre.....ccoovvvveveeeeeeeenn, 0.8%
MitaS...ciieirecieiee e 0.7%
Cheng Shin ..o, 0.7%
IRC ..ottt 0.4%
Full BOre......coooveveeeeceeceeeeeenns 0.3%
1Y/ o] (o 7.2 0.3%
Black ROCK ......ccoovevvveieiiieireeienns 0.2%

Methodology — This survey was conducted on Vital MX, June-July 2014. Responses were limited to one per person.
Results were tabulated from over 3,000 surveys. Results have been rounded to the nearest tenth of a percent.

Continental .......cccccveeveeiieeeeeenns 0.2%
ProWhed ........coooevvveeiiiiicees 0.2%
SedoNa......ccocveeeieeereecee e 0.2%
(010 IR 0.1%
ShINKO....coveirieecree ettt 0.1%
] I PSR 0.1%
HANDLEBARS:

Will purchase within 12 months... 28.2%

IF“YES,” WHAT BRAND:

Renthal.......ccoovvieviiiceeceeeis 50.1%
ProTaper ..o veeve e 25.3%
Undecided.........cooveeiieieeieiene, 7.8%
Fasst Company .........ccceeeveveveennne 4.4%
MikaMetals.......cccooeveeieecreineenne. 3.5%
I o 2.6%
(O] 5 1 SRRSO 1.5%
A 0] (= GRS 1.0%
o 2 0.7%
KTM PowerParts...........cccoveeueenne 0.6%
NEKEN ..ottt 0.4%
(215 (0] o F 0.3%
MOOSE......ciccieecee e 0.3%
TUSK vttt 0.3%
Zap TEChNIX..vcvvveveieceeceeeeeeeieens 0.3%
AZONIC vt 0.1%
KErMEXX ..veccveeereeeiieeeieeeciee e 0.1%
KWala ....cooeeeireiie e 0.1%
MaguraL.....cccoeevreereereere e 0.1%
Tommaselli / Domino.................. 0.1%
Twisted Engineering........coceeeveens 0.1%
ZetaRaCing.....cccovvvveenieieeieens 0.1%
GRIPS:

Will purchase within 12 months... 57.5%

IF“YES,” WHAT BRAND:

Renthal........cccoovvviveeiiieeee, 31.9%
ProTaper ... 17.7%
Undecided........ccccovvvecreriireeennenn. 13.4%
(O] 5 ] ISR 13.3%
Pro Grip..cooeereneneneeeeeeee e 5.7%
SCOt...vvieceeecree et 4.0%
TAg e 2.1%
OUIY ..ot 1.9%
KTM PowerParts..........ccccccuuee.. 1.6%
AME ..o 1.4%
OEM ..ottt 1.4%
SPIAES i 0.9%
X-Brand........ccoceeveeevveeceeieree e, 0.8%
DOMINO......ccoeeerviectieeceeecee e 0.6%
MOOSE.....cceeeeeieeeeee e, 0.6%
FIY 0.4%
MikaMetals.........ccooeeeereiveeerenenns 0.4%
SMIth e 0.4%
VITAL
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B 1o (o 0.4%

ANELE oo 0.3%
MSR....ooii e 0.2%
Troy Lee Designs.......cccooeveeneenee. 0.2%
MOotioN Pro.......ccoeveveeeeeeciecnenn. 0.1%
AVON ..o, 0.1%
Kwala......coooveeeiieiieecee e 0.1%
RISk RaCIiNG.....cccoviriiinireieniens 0.1%
TUSK eeeereecre e 0.1%
LEVERS:

Will purchase within 12 months... 25.2%

IF“YES,” WHAT BRAND:

ASV e 21.2%
Undecided.........coovevviieireeinennee. 15.4%
ARC ..ot 15.4%
OEM ..ottt 8.2%
SUNIINE ..o 7.5%
Renthal .......cocovvveeiieiieeieecs 6.7%
ProTaper .....cocvvviveeneeieeeen 57%
Works Connection ...........ccc....... 5.7%
MOOSE ......ve e 2.8%
KTM PowerParts........c.ccccveeneene 2.2%
WAL - 2.0%
Magura........coceveiinieeneeeeeen 1.5%
MOtION Pro....ccocecveveeieeeieceeciens 1.2%
MSR ..o 1.0%
Streamline Industries.................. 0.8%
Race Tech ..o ieeveececeecs 0.7%
Zap TEChNIX c.vcvvveeeeeeeeeee e, 0.5%
Factor MRC .........cccoeviveiieeens 0.3%
TUSK ..ot 0.3%
PN o To: o S 0.2%
(21070 [ 27 ol oo IS 0.2%
GYTR e 0.2%
Hammerhead............cccocovveuvenene. 0.2%
Pro CirCuit......coceevveeieeireceecieens 0.2%
RHK .o 0.2%
CLUTCH:

Will purchase within 12 months... 28.1%

IF“YES,” WHAT BRAND:

HIiNSON.....cooiiieeceeecee, 25.9%
ReKIUSE ..o, 21.5%
OEM ..ot 15.7%
Undecided........ccccoovveeveeciieenennn. 9.9%
Barnett..........cccooeeeeieeeeeeee. 6.7%
EBC...oieeeceeeee e 3.5%
TUSK eveereece e 2.9%
WISECO ..uveetiiecteecee e 2.6%
KTM PowerParts............cccc......... 2.4%
GYTR e 2.3%
ProX .., 1.5%
MOOSE ..., 1.4%

BOyesen .......cccocv e 1.2%
DP.oceee e 1.2%
KG e 0.8%
Bud RaCiNg ......cceeverenenirceieenns 0.2%
MagnUM.......ccoceiernieieieere e 0.2%
REVIOC.....ccoirieerereerceeecei 0.2%
TOMAN ... 0.2%
PISTON:

Will purchase within 12 months... 37.9%

WISECO ..o 26.7%
OEM oottt 22.0%
VETEX oo 12.9%
Undecided.........coeeeeeecreeinenen 10.1%
ProX...oeeeeeee e, 4.4%
KTM PowerParts...........ccuee.nn.ee. 4.0%
Pro Circuit......ccccceeevveeeeeccreeennen, 3.6%
WOSSNEY ... 3.4%
CPoaeee e 3.0%
JE e 2.9%
Athena.........ccoeeeivicece e, 2.6%
Cosworth........ccoceveveeeceecieecieeee 1.7%
Namura.......cccceeeeeeeviieeceeee e, 1.0%
MOOSE ...coeiiiieeeee e 0.6%
GYTR oo 0.2%
Hot ROdS.......ccoeeeveecvecec e, 0.2%
LAPC....ooceeieeeece e 0.2%
ANBS it 0.1%
Bud RaCiNg ......cooeeverenenireeieenns 0.1%
Mahle......coooevvveeeiiecece e, 0.1%
S s 0.1%
VENOM .....veiiiiieeeeee e 0.1%
FOOTPEGS:

Will purchase within 12 months... 18.2%

IF“YES,” WHAT BRAND:

Undecided........coccovveeiievieeenne, 18.6%
(272101 (o SO 15.8%
IMS..ooeee e, 13.8%
Pro CirCuUit.......ccceveeveeveiieecreerens 6.7%
ProTaper ..o vee e 6.7%
Fastway / Promoto.........ccccceeeeens 6.3%
Works Connection.........cccceeunees 3.6%
MOOSE....cccvievieeee e 2.8%
PiVOtPegZ.......ccoovvveeeecieecee i 2.8%
o (1 2.8%
Ankle Savers.......occeveeeeeecreenenns 2.4%
Lightspeed ......cccccoovvvveveniecieens 2.4%
OEM ..ottt 1.6%
Pro Moto Billet..........ccceeveereenns 1.6%
SUNIINE....eecveceeeeeeeceeeee e, 1.6%
Kt et 1.2%
KTM PowerParts........cccccccveenee. 1.2%

Methodology — This survey was conducted on Vital MX, June-July 2014. Responses were limited to one per person.
Results were tabulated from over 3,000 surveys. Results have been rounded to the nearest tenth of a percent.

MSR o 1.2%
TAON..ciiieeeee 1.2%
TUSK e 1.2%
Warp 9., 1.2%
DRC....ccoiiiiereee e 0.8%
SCAI .t 0.8%
APICO ..o 0.4%
Blingstar .......ccooveeverinireeee, 0.4%
Flo Motorsports........cccceveeereenee. 0.4%
Red Baron........c.ccceeeveneenennennn 0.4%
Zap TEChNIX..cveieieeiieeienceeeieeans 0.4%
WHEELS:

Will purchase within 12 months... 16.2%

IF“YES,"” PRE-BUILT OR

CUSTOM:
Pre-built.......cocoeveeiieeee e, 62.5%
CUSEOM..c..c ot 37.5%

Dubya.....cccooiiininineireee 21.2%
TUSK vt 14.4%
Undecided........cccccovveeceriireeenneen. 10.6%
Talon/ EXCel .....cooevveeeererereenen. 10.6%
Excel Pro Series G2.........cceeueee. 9.7%
Warp 9., 6.4%
Kite/ EXCE ...ooevvviiieeeiiecieceens 4.2%
DNA oo 3.8%
Pro-Whedl.......ccoovevvveeiiiiiecees 3.0%
Rad Manufacturing..........cc.cceeee.e. 3.0%
OEM ..ottt 2.5%
KTM PowerParts..........ccccccuuee.. 2.1%
Talon/DID ..., 2.1%
Faster ....coovveieeeeeeceeccee e 1.7%
Haan ......coveeieeeeceeeee e 1.7%
Kite/ DID..cuveeeeeeceeeeee e 1.3%
Factory EffeX......ccoeeeeeiciennnn. 0.4%
G-Force Richter .........ccocevcveeenenns 0.4%
L= o PO 0.4%
WOOAY'S.....coiiierieneneeeeee e 0.4%

IF*CUSTOM,” WHAT BRAND
OF HUBS:

TaloN...ceeeceeeeeee e 34.5%
Undecided........cocccovvveereriireeennenn. 16.9%
Kite i, 12.2%
OEM ...viiitieeee et 11.5%
Excel Pro Series G2.........coceeueeee 6.8%
(272X D N1V | (o RO 5.4%
Warp 9., 4.1%
TCR e 2.7%
Pro-Whedl.......ccoooevvveeeiiiiicens 2.0%
Haan ......coveeieeeeceeeee e 1.4%
Bud RaCing......cccocveerererieeienenne 0.7%
G-Force Richter .........ccocevcveeenenns 0.7%
SM Pro Whesels.........ccoevveeennenn. 0.7%
VITAL
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TUSK e 0.7%

IF*CUSTOM,” WHAT BRAND
OF RIMS:

EXCE ..o 53.3%
DD i 16.4%
Undecided.........coooiiriniinnncnene 9.2%
Pro-Wheel ... 6.6%
Warp 9 ..o 3.3%
MOOSE ... 2.6%
OEM ..ot 2.0%
DWT o 1.3%
RAD MfQ. .o 1.3%
TUSK e 1.3%
AlPINA ..o 0.7%
BBR ..o 0.7%
BUud RECING ....coveeeeieieenieneieeniens 0.7%
SUN .t 0.7%
SPROCKET:

Will purchase within 12 months... 54.0%

IF“YES,” WHAT BRAND:

Renthal ........cccooveveveiiecieeiee, 41.8%
Undecided.........ccovvevviieireeinennen. 11.9%
ProTaper ..o 6.9%
SUNSEAN ..o 6.1%
ST 0S50 () G 5.0%
TaAON. ..ot 3.4%
lronMan .......ccoeviveeceeciee e 3.2%
N | ISP 3.2%
A 0] (= RS 3.0%
LI 2.5%
OEM ..ottt 2.0%
Primary Drive .......cccocvvcvvevnenennn, 1.8%
KTM PowerParts........c.ccccveeneene 1.6%
MikaMetals.......cccoevvevrrireeeneene. 1.6%
MOOSE ..., 1.1%
Sidewinder ........ccoovevveeeeceecreennen, 1.0%
AFAM ..o 0.9%
RK oot 0.7%
PMP .o 0.6%
Dirt TrickS...oooveeee e 0.2%
ProWhed ......cocoooveeiieiiiieies 0.2%
[ 10), GO 0.2%
Chain Gang ......ccccveevvreresnnnnnnn 0.2%
GYTR e 0.2%
PBI ..ottt 0.2%
ROCKEL .....oeecveeieiie e 0.2%
(21070 [ 2= ol oo IS 0.1%
DNA ..o 0.1%
MSR ..o 0.1%
Nihilo Concepts......c.cceevvvrrennne. 0.1%
WIEIES.....ocovvcveeteeereere et 0.1%

CHAIN:
Will purchase within 12 months... 57.3%

IF“YES,” WHAT BRAND:

[ 21 1 TR 29.1%
Renthal ........ccooeevieeiieeiecee e, 24.3%
Undecided........coccovveeieeceeeennn, 11.9%
RK oo 11.5%
(275 0[] o= VO 5.2%
ProTaper ..o vcee e 3.8%
EK e 2.4%
Primary Drive .......ccooveveeeveveeiennns 2.3%
MikaMetals........ocovveviieenreenenns 1.4%
SUNSEAN ...veveiieeee e 1.3%
TSUDEKI .....ccvvevecieciee e, 1.2%
KTM PowerParts........cccccevenneen. 1.1%
MOOSE....cccieevreee e 0.9%
CZeeeeee e 0.8%
Sidewinder ........cccoeeeveeceeiecrienen, 0.5%
AV 0] (= G 0.5%
AFAM ..ot 0.4%
KMC .o 0.3%
[ 10), G 0.2%
MSR...oooiecece et 0.2%
PartsUnlimited...........ccceveereenns 0.2%
BUud RaCING ....coevvveiereceecieeeeieens 0.1%
GYTR oot 0.1%
ISt 0.1%
N | ISR 0.1%
SRT et 0.1%

BRAKE PADS/ DISCS/
CALIPERS:
Will purchase within 12 months... 38.4%

IF“YES,” WHAT BRAND:

EBC ..o 24.7%
Undecided.........coeeeeeecreeenenen 18.2%
OEM oottt 13.2%
Braking ......ccooevenenenencnceen 12.4%
(7 ) (= PR 6.8%
Brembo .......ccocvveeeeeiieeee e, 6.4%
Renthal ..o, 3.3%
TUSK ..ttt 2.8%
KTM PowerParts...........ccuee.....e. 2.4%
DP Brakes......cocceevevveeeeeecreeennen. 2.1%
Moto-Master .......ccoocveeeecieeenee. 1.5%
Gold Fren......ocoeveeeeceeceeceee 1.1%
Ferodo......cooevveeeeieiieccee e, 0.7%
M0O0SE RACING .....ceververeeriieeeieenns 0.7%
MOoto StUff....ccveeeeecece e, 0.7%
DriveN ..o, 0.6%
SBSBrakes.......ccccoeeeeeeveecveene, 0.5%
EXCE oot 0.3%
MikaMetals.......ccccoovveevrecreeennen. 0.2%
ProX...oeeeeeee e, 0.2%

Methodology — This survey was conducted on Vital MX, June-July 2014. Responses were limited to one per person.
Results were tabulated from over 3,000 surveys. Results have been rounded to the nearest tenth of a percent.

Vesrah Racing ......coeeeeeeieeiienenns 0.2%
Bud RaCing......cccocrverereneeieneene 0.1%
KIte .o 0.1%
Lyndall.......coooninininiiiicncee, 0.1%
Magnum........ccooeeeieeieeeee e 0.1%
Parts Unlimited..........cooeevvnnennn 0.1%
RHK e 0.1%
SRT e 0.1%
Streamline........ccvveveeinenenenee 0.1%
Warp 9. 0.1%
PLASTICS:

Will purchase within 12 months... 32.1%

IF“YES,” WHAT BRAND:

Acerbis.....ccovivieceee e, 31.6%
(U] @ 15.7%
Undecided .......covvvvevierierieriee 15.0%
(31 - VSRR 15.0%
OEM ..ttt 7.9%
POlISPOrt .....ccveveeeeseeeeee 6.0%
KTM PowerParts...........cccoeeeruenene 4.1%
MX PlastiCS.....ccoerirererine e 3.0%
RTECH ..o 1.2%
DC PlastiCS.....coveereereree e 0.1%
MEC ... et 0.1%
VIMX it 0.1%
BIKE PROTECTION:

Will purchase within 12 months... 23.4%

IF“YES,” WHAT BRAND:

Works Connection............c.coeuenen. 25.7%
Undecided .......covveveverierieien 17.4%
AcCErbiS....cocvive e, 10.9%
(031 - DR 7.9%
KTM PowerParts.........ccccccevveeennen. 7.2%
Lightspeed.......cccceveveveseseiieieanns 6.6%
Enduro Engineering........cc.cccevvennene 5.9%
MOOSE.....coiieieieiereee e 3.8%
DeVOl ..o 3.6%
FastWway ......ccoevvveenieneeneeeenen 2.0%
MSR ..o 1.6%
Hyde RaCing.......ccccoveverereriesienns 1.4%
UNabiKer .....oveveieeiesieseeeeeeeea 1.2%
CFWOrKS....covoovivivie e 0.5%
CRD ...ttt 0.5%
P3 e 0.5%
TM Designworks..........cccevvevnennnnnn. 0.5%
GY TRt 0.4%
ICW .. 0.3%
AXP MOOCIOSS.....ccoeveerieeerrieenienne 0.1%
CrossPro.....ccooveee e 0.1%
DHIL...ooieieeeeeeee e 0.1%
Emperor RaCing .......ccceeeevvesiennns 0.1%
Flatland Racing ........ccccoveevvvieniennne 0.1%
LE0 ViINCEe...ocvveeeteiesieseeeeeia 0.1%
VITAL
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MEC ... 0.1%
MecaSystem ........ccvvveeeveeneneenen. 0.1%
POlISPOrt .....ccveveeeeeeeee e 0.1%
Ricochet Offroad.........c..ccceuvneenen. 0.1%
o SO 0.1%
Misc. / Fill-in....ccoooooiiiiiieiee. 0.7%

SUSPENSION SERVICE:
Will purchase within 12 months... 45.8%

IF“YES,” WHAT SUSPENSION
COMPANY DO YOUPLANTO
USE:

Undecided.........coovevviieireeinennee. 17.7%
Factory Connection................... 13.0%
Race Tech.....cocevvvveviecieecreee, 12.2%
4 4.4%
Pro CirCuit......cccoovveeieeireieeiieens 3.7%
RGS...ceeeeee e 3.4%
Pro-Action........cccoceeeeveeieeceeinens 3.2%
OhliNS....ccovveieecececeeceece e 2.1%
N LY I - oo [ 1.5%
FCR...ooteeeeeeece e 1.1%
MX-TECN...coiiiiiie e, 1.1%
Fox Racing ShoX......c.ccoevvvvvennene 0.9%
Dick's RaCing .....ccccoeverierereenennns 0.8%
WP, North America.........coo...... 0.8%
Enduro Engineering .........cc.o...... 0.7%
MCR .o 0.7%
PR2 ..ot 0.7%
EVO .o 0.6%
Full Travel Innovations............... 0.6%
Graeme Brough.........cccccvvvrnnnne 0.6%
TBT ettt 0.6%
DEVOL.....coveeveeece e 0.5%
KPSt 0.5%
MBI 0.5%
MPE. ... 0.5%
NOIEEN....coeecteerecee e 0.5%
Powerband Racing ........c..cccveue.. 0.5%
Solid Performance............cccueuu... 0.5%
Total Control........coceeeeveevveeenenen, 0.5%
Weisner Performance.................. 0.5%
ActiveRide......cccccvevreereceecrenne, 0.4%
CCyCle . 0.4%
Dirt WOrKS.....cooeevveeieeireeeeieenns 0.4%
Merge RaCing.......ccocevvvevvseenenns 0.4%
Podium 1......ccoovvvieeiieieeecis 0.4%
Stillwell Performance.................. 0.4%
TechCare.....cocoevveevecececeeeiee, 0.4%
TFRACING veveveveeeeveesese e 0.4%
AT RIde ..o 0.3%
ChOICE....oovveeeeeeececeee e 0.3%
EBR....cooeeeeeece e 0.3%
Fastlap.....ccooveeeveerere e 0.3%
G-Force.....oocovevciveceeciec e, 0.3%

GPS....coin 0.3%

KBS 0.3%
KTM WOrld......ccoooeeenincinieeeens 0.3%
Landing Gear Suspension............ 0.3%
Precision Concepts........ccccvereenenns 0.3%
ProValve......cccveeninciiicns 0.3%
Shock Therapy .......cccoeveeeeeeeenennnn. 0.3%
SIX A2 0.3%
TZRooeiciieree e 0.3%
Airborne Suspension.................... 0.2%
Beck'STeCh.....ccovviceriveiiee 0.2%
BIONIX .o 0.2%
Checkpoint........ccooevenenienenieene, 0.2%
DiviSION MX ..ccociriinireiieneenens 0.2%
EIKA. ..o 0.2%
Enduro Spec........ccoveeereeieeiieenns 0.2%
Feal ..o 0.2%
FineLine RaCing ......ccccceveevienenns 0.2%
Get Real RaCing........cceeeeeeeenennnn. 0.2%
GHZZIY o, 0.2%
Harris Performance...........cccoeeene 0.2%
HK e 0.2%
Independent Race Shop ............... 0.2%
JGR ..ot 0.2%
JMR SuSpension.........cccceeeeeeeneene 0.2%
JP Speed......ccoovieee 0.2%
KIEft e 0.2%
Litz RaCing .....ccooeveveneniniceienns 0.2%
Marshall's RaCing ........ccccceeveeenns 0.2%
M&M Off-Road........ccccovevnerenns 0.2%
MOtO MOUS ..o 0.2%
MOtO-Vations.........cccevereeererennens 0.2%
PG SUSPeNsion.........cceceeeeeieeieenens 0.2%
Privateer Connection ................... 0.2%
Promotion .........ccoeeenencineneenens 0.2%
Race SPEC ..c.viieieeeeeee 0.2%
RC SuSpension..........cccceeeeeeeeeenenns 0.2%
Reynard Modifications................ 0.2%
Rider's Edge Suspension.............. 0.2%
Speed Technologies..........ccce..... 0.2%
Superior Suspension Settings.......0.2%
TOO TECN...vieicee e 0.2%
WER ..ot 0.2%
WMR oo 0.2%
ZRL ..o 0.2%
707 RACING.ccviieeieieeieneeeeeeeene 0.1%
AL RECING....ccieerenenereeee e 0.1%
Alltech Suspension ...........ccceue.... 0.1%
AXIS. e 0.1%
Bike TUNE ....ocoeeeireeeeeeee 0.1%
Bud RaCiNg ......coervererinireeieenns 0.1%
BUmMpPStiCKS ..o 0.1%
Clean RaCing.......ccooveevereeeenennn. 0.1%
CMP..oiiiiiieee s 0.1%
Costanzo ........ccceevvienineeene, 0.1%
D4 Performance........c.ccoeeeeereenens 0.1%
DyNno Time......cooveerenenirieeieens 0.1%

Methodology — This survey was conducted on Vital MX, June-July 2014. Responses were limited to one per person.
Results were tabulated from over 3,000 surveys. Results have been rounded to the nearest tenth of a percent.

ESP..oieieee 0.1%
ESR...ooiiieree e 0.1%
EUMO ..o, 0.1%
FUuture SNOX .....coevveereenieeneiene 0.1%
Gazi SuUSpPension .........ccccceeveeeene 0.1%
Hayward Suspension .................. 0.1%
Heavy Duty Racing .........ccccceueeee. 0.1%
Hitchcock Racing .......cccceeevevenee. 0.1%
HOBY ..o 0.1%
House of Horsepower .................. 0.1%
JEBB.....oieeereeeee e 0.1%
JPC 0.1%
JTR e 0.1%
Kontrol Factory ........cccccveveveenee. 0.1%
K-TeCh i 0.1%
Kumlin Suspension...........c.ccee.... 0.1%
Lang RaCing .......cccoeeeeerneeeenenneas 0.1%
Langston Motorsports.................. 0.1%
M21 e 0.1%
Manucci Racing.......ccccceveeeeneenen. 0.1%
MCD ..ot 0.1%
Mike's Dirt Bike Suspension ....... 0.1%
MOtOWOIKS.......coviveiriiieirieieie 0.1%
MX ONIY..ooviiiiieireeeeee 0.1%
Performance Factory ................... 0.1%
PiNNacle ......ccovvreinieeeeeee 0.1%
PIit Pro MX .o 0.1%
ProMax Suspension............c........ 0.1%
Pro-Moto .......cccoeveniniicceee, 0.1%
ProPrept ... 0.1%
Protune Suspension ..........c.c.c.c.... 0.1%
Redemption Racing ............ccce..... 0.1%
Reiger Suspension ...........ccceveeeee. 0.1%
RE SUSPENSION.....coeeiieieieie e 0.1%
RMR ..o 0.1%
R&RRACING .....ooveveriiiiieiee, 0.1%
Sage SUSPeNSioN ........cccceeeereeneene 0.1%
Santa Cruz Suspension................. 0.1%
Schure Built Suspensions............. 0.1%
SDI o 0.1%
SECtioN 8. 0.1%
SigTech Performance................... 0.1%
SIXFIVED.....coi e 0.1%
Smart Performance............ccoe..... 0.1%
SPMX i 0.1%
STM o 0.1%
STS e 0.1%
Super Plush.......cooiniiii 0.1%
SPS . 0.1%
SRS 0.1%
Suspension Dynamics.................. 0.1%
Suspension Tech........cccoeienienenne 0.1%
TeAM SRL ..o 0.1%
THRECING ..eoveeeeiiieeeeeeeens 0.1%
T e 0.1%
Twenty Racing Suspension ......... 0.1%
Van Laar......cocviiiininiinceninns 0.1%
VITAL
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ZIP FiX e 0.1%

Zip-TY RaCing.....cccceveverneienienes 0.1%
Misc. / Fill-in ..o 4.1%
BIKE STAND:

Will purchase within 12 months... 14.8%

IF“YES,” WHAT BRAND:

Undecided.........coovevviieireeinennee. 34.3%
MaELFiX ovecveeceece e 22.9%
Works Connection ...........ccc....... 4.9%
MOOSE .....veevieeee e 4.3%
Pro CirCuit......cccoovveeieeireieeiieens 3.4%
FMFE oo 3.1%
KTM PowerParts........c.ccccveeneene 3.1%
Harbor Freight........cccccoevvvnenene 2.8%
MotoConcepts........ocevvererreereeenn 2.8%
MSR ..o 2.8%
(04 - WO, 2.4%
[ 1.8%
(O [0 S 1.5%
(20 TE oo 1.5%
AKIapOViC ...ccoeveeevereve e 1.2%
ICW.o it 0.9%
OEM ..ottt 0.9%
Pit POSSE......cocooivieieecieecrecee s 0.9%
TUSK ..ot 0.9%
UNIVErsal ......cooveeeieeiieeecee s 0.9%
2AMX coiieiieeere e 0.3%
(21070 [ 2= ol oo IS 0.3%
DRC...oeicteeceee et 0.3%
K&L SUpply..cceeeeeeree e 0.3%
Mad RaCing......cccocevevvrernsnninnns 0.3%
ProWhed ......cocoooveeiieciciiies 0.3%
RiSK RaCiNG.....ccceverivrirerireninns 0.3%
RTECh....ciicccece e, 0.3%
StAESMX oo, 0.3%
FUEL TYPE:

Pump gas.......cccceevvenneeneenienne 77.3%
Racefud .....cccoeevvvieviecieeiene, 22.7%
IF “"RACE FUEL,” WHAT BRAND:
VP ot 52.8%
SUNOCO .. cteecreesireeseee s 15.8%
Shell .o 6.3%
Renegade.......c.cocovvvivvvnienininenenns 3.8%
KIOtZ oot 2.2%
I oL (o 2.0%
(D] =0 o] o S 1.8%
Rocket FUE! .......cceveevieeiecieces 1.8%
MONSEEr ..o 1.6%
THCK ettt 1.6%
ETS e 1.4%
Turbo BlUe......ccveeveeieceecieeree, 1.2%
TrackTeK..cveeveeereereeie e 0.8%

F&L oo 0.6%
FUSB.....iee e, 0.6%
GUIT .. 0.6%
[QNIte...ceee e 0.6%
Elf o, 0.4%
ASPEN ..ot 0.2%
BaSE....cooeeeiieee e 0.2%
BP e 0.2%
FTW oo, 0.2%
MRI ..o, 0.2%
Misc. / Fill-in ..., 2.8%
FAVORITE OIL:

MaXima........cooeeereeeieecree e 13.9%
Bel-Ray .....ccccooeiinireiiie 11.3%
AMSOIl ..o 9.3%
MOtUl .., 9.3%
Yamalube.......ccoceevveeceeiieecneeenne, 6.5%
Castrol.....coocveeeceeceeceece e 6.3%
Undecided.........cccoeevveeceieieeennen, 6.0%
Hondaling.......c.ccoeeevveeeeeicreeennen, 5.0%
LUCES.....eeeectiieeeiee e 4.5%
MOLOrEX ...t 4.4%
Shell Rotella.......ccvveeeeeviecieee. 3.4%
KTM / MOOreX ......coveeuveeireeennenn. 2.7%
SPECHO..c.eeeceeeeeeee e 2.3%
MBIl .., 2.3%
SIHKOIENE......eeecveeereecee e 2.0%
KIOtZ oot 1.8%
KawasaKi .......coceveeevveeeeeiireeennen, 1.0%
Putoling........ccoeeeeeevveccee e, 1.0%
Royal Purple........ccooiniieinnnns 0.9%
Valvoling.....coccoeeevveeeeeecieecieees 0.9%
TOICO..eeeeeeeee et 0.5%
[PONE ...t 0.4%
ROCK Oil.....veevveeeieecieceecee e, 0.4%
Elf o, 0.4%
Redline......c.coovveeeeeciecee e, 0.4%
Kal-Gard.......ccoceevevevveeceeccreeeenen, 0.3%
REPSO ... 0.3%
Blendzall ........ccccooeevveeceicrieenen, 0.2%
Denicol .......oooveeeeeeiieccec e, 0.2%
PIL ., 0.2%
TILUDE ..o 0.2%
DEO ..ot 0.1%
Panolin........cccooeeveeiieccee e, 0.1%
Dumonde Tech .......ccoeevvevveeennen. 0.1%
TOtal ..ot 0.1%
Misc. / Fill-in ..., 0.5%

Maxima.......cccceeeeeeeiiiieeeciee e 21.6%
Bel-Ray ..o 19.9%
Undecided.........coeeeeeecreeinenen 13.3%
MOtUl .., 6.8%
PIL ., 4.9%
WD-40....ccovieiieeteeeee e 4.8%

Methodology — This survey was conducted on Vital MX, June-July 2014. Responses were limited to one per person.
Results were tabulated from over 3,000 surveys. Results have been rounded to the nearest tenth of a percent.

MOLOrEX ...oeeeeviieeeiee e, 4.4%
SIKOIENE....coocteeeeecreeeteece e 3.8%
LUCBS Oil ..cccuveeivieiieeereeecieeceees 3.0%
AMSOil ..o 2.6%
Honda OEM ........cccoeeeveviveecnenne 2.5%
Castrol ....ceeeeveeeceecieeceece e 2.1%
KTM / MOOreX ....cceeeveeiveeennnns 1.8%
Yamalubg.........ccoceveveeeceeeiiieineenns 1.4%
Kal-Guard........cccovveeereirieeireenns 0.8%
SPECHO.. et 0.8%
Tri-FOW...ccoo e, 0.7%
Champion .........ccoceeerierienieieeeene 0.6%
[PONE...coiii e 0.6%
KIOtZ .ot 0.6%
NO TOIl cccvvieereecieeceeee e 0.5%
Renthal........cccoovviviiiiiiieees 0.4%
TILUDE ..o, 0.4%
Royal Purple........cccooiiiiiiennen. 0.3%
TOICO . 0.3%
Denicol .......ccoeeveveveeeeeeecee e 0.2%
Liquid Performance...........c........ 0.2%
MUC-Off ..o 0.2%
MikaMetals.........ccooeeeereiveeerenenns 0.1%
REPSOL ... 0.1%
SUNSEAr ... 0.1%
FAVORITE AIR FILTER:

TWINAIT e, 51.1%
NO TOIl cccvvieereecieeceeee e 9.8%
UNI et 9.1%
KE&N .ot 8.7%
Undecided........cocoovvveeeiiiiecceeenns 7.8%
DT L 3.2%
OEM ..ottt 2.8%
Pro Filter...ccooeeeieicieeee e 2.0%
MOOSE.....cceeeeeieeeeee e, 1.1%
YamahaGYTR.....cccccccvvivieenens 0.8%
HiFIO.coiiiceee e 0.7%
MSR ..o 0.6%
Loudmouth .........ccoeveeeeeiieecneens 0.5%
ACEDIS....coocviieeecee e 0.4%
FunnelWeb .......c.cooveeeviiiecenns 0.4%
PC RaCING.....ciemererinireeieee e 0.2%
Bike Master ......cccoeveeeeveiiveecnenenns 0.2%
ProX ..o, 0.1%
Two Brothers........ccooeeeeeecieeennenn. 0.1%
Misc. / Fill-in....c.cccooveeviiiiieenns 0.1%

FAVORITE ENGINE COOLANT:

Enginelce......ccooorvniniininiene 27.3%
Undecided........cocccovvveereriireeennenn. 21.0%
Automotive antifreeze............... 11.3%
Maxima Coolanol/Cool-Aide...... 8.8%
Bel-Ray Moto Chill ..................... 4.4%
OEM ..ot 3.5%
Motul Motocool..........cceevveeeneeenee 3.1%
Castrol ....ceeeeveeeee e 2.9%
VITAL
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KTM / MOtOr€X......coveeeeeveeeserenn. 2.6%

MOLOrEX....ccveeierie e 2.0%
Evans........ccooconiiiineeeeee 1.6%
Silkolene Pro Cool ..........cccceueueee 1.5%
Prestone Xtreme Sport................ 1.4%
Red Line SuperCoal.................... 1.4%
Red Line.....cccooeeiiiencicee 1.2%
Liquid Performance.................... 1.1%
WEES ... 1.0%
PULOliNE....coeierece e 0.9%
Royal Purple Purplelce.............. 0.9%
EIf e 0.6%
ZIPTY e 0.4%
AMSOIl ..o 0.2%
Honda........ccoooerienieiieeeee 0.2%

WHAT BRAND(S) OF TOOLS DO
YOU OWN:

Craftsman........cccceeeeeeevireeeeeens 69.2%
SNAP-0N....oiiieeeee e 43.0%
MOotion Pro.......cccceceeeecveeccveenen, 41.9%
Dewalt........coceeeeveieeeee e, 35.8%
Channel LocK.......ccccvevveeeneennee. 31.3%
Stanley TOOIS......coeveieriieene 25.1%
MaKita........cooeeerereereeccree e, 24.5%
Cresant ......oveeeeceee e, 24.0%
Cobalt......ccoeeeeeeeieeceeceeeeee 22.0%
MaC TOOIS......cccovveeeeeree et 17.5%
TUSK et 16.3%
Bike Master.......occcoveeeveeccveenen. 14.8%
MilwaluKee .......coeevveeecveeereenen, 13.6%
RaceTech......cccocevveeecveeccveeenen. 12.6%
RYODI ..o 12.5%
KTM PowerParts....................... 11.9%
Matco TOOIS......cccceveeeerercreenen, 11.6%
Moose RaCing ......cccceveeeeereenuenne 11.5%
HUSKY .. 11.0%
NGK...ooeceeeceeeee e 10.7%
MSR...oiie e 9.8%
FMFE e, 9.4%
KIBIN (i 9.2%
Porter Cable.........ccooeeevvveceeeiens 9.1%
EXCE ..vveeeiieeeeece e 8.4%
Mastercraft........cocooeeeeveeeiveeenenn. 8.3%
Hitachi.........oooveeeeiiieceeeeeee, 8.0%
Pro Circuit.......cccooeveveeeeeeciieenennn 7.9%
PartsUnlimited ..........ccccceveenenns 7.8%
KE&N vt 7.1%
DID oot 6.7%
Ration-Rite........ccccceveeveeiieenen. 5.8%
Fly RaCing......cccovvieienenincniene 5.5%
Fasst Company........ccocceeveeennenne 5.0%
WISECO ..uveetiiectee et 4.9%
Matrix COnCepts......ccocvrereerverunnn 4.2%
Hot Cams.......ccoceeevieeeeeiieeceee. 4.1%
Sidchrome......ccccvveeeeeccieeccieeene, 3.7%
Kinchrome......cccocoveeeeeeecveecnenn. 3.6%

K&L vttt 3.1%
RK ..o 2.7%
Cruz TOOIS....ccoeeereeeree e 2.6%
Motorsport Products..........cccc..... 2.4%
Facom ..o, 2.4%
BEta. ... 2.3%
EMQO...ciiiiiiieie e 2.1%
Hardlin.......ccooeeveeevvecceeciee e, 1.7%
TOPEBK ..o 1.7%
Drag Speciaties.......cccceeevrienenns 1.6%
Progressive Suspension ............... 1.4%
HEIX oo, 1.2%
Air Force Blaster ........ccoceeveeenee. 0.8%
OULErWERNS......cceecveeeeiiee et 0.8%
Torin Jacks INC......ccoeeevveevveeennens 0.7%
DYNALEK. .....ooveeiieieierienenieeee e 0.7%
Rowe USA ... 0.7%
StOP & GO 0.5%
TireBalls....ccococeveiiieeeeiieeeees 0.5%
Lang TOOIS......ccoceeerenenireeieans 0.4%
Simple Solutions........c.ccececeneenee. 0.4%
Bacho......cccccveveeeeeecieccee e, 0.4%
JIMS.iiiici e 0.4%
Scribner Plastics .......cocecveeeneenee. 0.4%
TITOX coveeeireecre et 0.4%
Hydro-turf ..., 0.3%
TECMAE .....ceeeveeeeeeecee e, 0.3%
Kobalt ......ccooevvveeeieeciecee e, 0.3%
Moto CentriC......cocveveveeeeeecreeennnn. 0.3%
Baron Custom Accessories.......... 0.2%
Cornwell ......ooeeeeerieeceeceecee 0.2%
GEeAOre ..ot 0.2%
Park Tool ......ccoeeeeeiieceecveeee, 0.2%
Pit POSSE.......cccveeeveecteeeee e, 0.2%
SK ot 0.2%
ASV oo 0.1%
Bluhm ENnterprises.........cccoceeeveens 0.1%
Halfords.......cccoevveivveeeeecvee e, 0.1%
Powerbuilt.........ccooeevveeieiicieecnen, 0.1%
AEG ... 0.1%
Biltema .....ccccooveeveeiieccee e, 0.1%
Hilti v, 0.1%
SP s 0.1%
Stahlwille......ccooeveeeeceecieecieee, 0.1%
TONG..iiiiiieeeeee e 0.1%
Misc. / Fill-in ..., 0.9%

MOUNTABLE VIDEO CAMERA:
Will purchase within 12 months... 24.7%

IF“YES,” WHAT BRAND:

GOPYO....vieeeieeecee e, 78.8%
Undecided.........coeeeeeecreeinenen 11.2%
CONtOUN ....eeevveeeeiee e 2.2%
SONY ..t 2.0%
Liquid Image........cceeerereeieeiinnenns 0.9%
GarMiN.....cooieeceecree e 0.7%

Methodology — This survey was conducted on Vital MX, June-July 2014. Responses were limited to one per person.
Results were tabulated from over 3,000 surveys. Results have been rounded to the nearest tenth of a percent.

Drift Innovation..........c..ccoveeueenne 0.6%
ViVItar .o 0.6%
1@ N 0.4%
ISAW .ttt 0.4%
OPLIIX e 0.4%
REE ... 0.4%
Replay XD ...coovvvvieiriieeseien, 0.4%
WASPCAM ..., 0.4%
Back DOOF.......cccceevveeeeeeirieeereeens 0.2%
Epic Action Video Cam............... 0.2%
SJA000 ......ccoieeieireeeereeere e 0.2%
Misc. / Fill-in ..o 0.2%

FAVORITE CASUAL SHOE:

NIKE .. 17.0%
Undecided........cocccovvveereriireeennenn. 13.8%
VanS....cooooc oo 12.1%
DC et 8.8%
New Balance.........ccceeevevvveeeneenne 6.7%
Adidas.......ccoceeeeiiieceeee e 6.5%
ASICS.oeiiieetieeee e 3.4%
DVS.. et 3.1%
FOX it 2.6%
BINIES...cccvviiceeeceeeee e 2.3%
Merrell......oooeeeiieieceee e 2.3%
SKELChErS ...t 2.0%
CONVErSE....ooeeeitieeeeciee et 1.9%
Puma.......ccccoooiieie, 1.5%
Alpinestars.......ccooveeenenieneeneenne, 1.1%
ReeboK........ccoveeeiiiiieceieiee e 1.1%
BrookS.......coooeeeeieiieecee e 0.9%
FiveTen....ccoivcieeeee e 0.9%
KEEN ..ottt 0.7%
Timberland ........cccccooveeviicieeennen. 0.7%
SaAloMON.......ccveieeecreeeee e 0.6%
CrOCS...uvi ittt 0.6%
SPEITY e 0.6%
GlobE ..o 0.6%
Red Wing......ccoovevieninereieeee, 0.6%
Colombia......cccoveeeireeeiieeireeeeenns 0.4%
Jordan .......cccooeeeeieiieeee e, 0.4%
OaKIEY ..o 0.4%
SANUK ..ottt 0.4%
SAUCONY ....ooeieeieiieeereerie e 0.4%
TEVA...cie e 0.4%
Emerica.......ccoceevveeiieeceeeciee e 0.4%
SUPF@L ettt 0.4%
(O] (o= TSSO 0.3%
under Armor ........ccoeeeeeeevveeeneeens 0.3%
Hi-TECuuiiiiiiiieeeee et 0.3%
ECCO..ooiiiiieeceeee e, 0.2%
The North Face........cocceevvevvveenee. 0.2%
TOMS...uveieiieeeeee e 0.2%
ChaCoS.......ccovvveeeeeieeeiee e 0.2%
Fallen...ooveeeeeccee e 0.2%
AdiO.iiiiece e 0.1%
Macbeth......ccccevvivieeeieciecees 0.1%
VITAL
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ES s 0.1%
Justin BOOLS........ccoeevveeeeeereennen. 0.1%
KUStOM......oooiiieeeieecceee e, 0.1%
Lakai ..oeoeveeiieeeieccieceee e 0.1%
La Sportiva......cccceereveeneneienienne 0.1%
MiZUNO......ocoveeeiee e 0.1%
OSITiS.cccuiiiitieecee et 0.1%
WOIVENNE ..o, 0.1%
Misc. / Fill-in....cccooveiiiiiecens 0.5%
FAVORITE SUNGLASSES:

OaKIEY ... 39.9%
Undecided........ccccovveereveveennen. 19.2%
Ray-Ban........cccocoveneiiiienies 8.9%
SPY e s 6.3%
T100%0....cccveecreeeree et 3.2%
Smith OPLICS ...ccceeeeiiiereeiee 2.8%
FOX i, 2.3%
Maui JiM ..o, 2.1%
VON ZIPPES ..o 1.6%
Arnette ..., 1.6%
Dragon .......coceeeveeieenenieeeeie 1.6%
ElECtriC.ccriiieecee e 1.5%
CostaDél Mar........ccoceeeveeeveennnen. 1.0%
Boll€...ooeeeeceeeeecee e, 0.6%
Black FIYS.....ccooeiiiiiiiieiciee 0.5%
oo | SR 0.5%
BIUM o 0.4%
Rudy Project ........cccceenevenennene 0.4%
ANarchy ... 0.3%
Kaenon........cccceeeeevieeeccinee e, 0.3%
Prada.......ccccooovevviiiiiccieeccieee 0.3%
Serengeti .....eeeeeeeeienene e 0.3%
(U] (0] o /1= WSS 0.3%
VUAMEL ..., 0.3%
Wiley X 0.3%
GalOrZ ..o 0.2%
REVO....oociiieeeeee e, 0.2%
NaLIVE....ccveiireeciee e 0.1%
NIKE ..ot 0.1%
L1 {01 TP 0.1%
under Armor........ccceeeeeeeeeeinennns 0.1%
BM e 0.1%
Beer OptiCS....cooevere e 0.1%
GUCCI vt 0.1%
RYAES ..o 0.1%
Misc. / Fill-in....cccooveiiiiiecens 0.6%

POWERSPORTS ACTIVITY

OWN A STREET BIKE:

YES oo 32.8%
IF“YES,"” WHAT TYPE:
SPOI..c e 26.4%

Dual-Sport .......ccoceeerenenineenn 15.9%

CrUISEN e 14.2%
TOUMNG v 9.7%
ViINtAgE ....coeeeeie e 9.0%
Standard........coceeeiinenenee e, 7.1%
SUPEIMOLO. ... 6.7%
Chopper / Custom........cccceeuereenee. 4.9%
SCOOLEY ..o e 4.1%
Adventure.........ococeeevenieeieeieeeenn 1.2%
MisC. / Fill-in oo 0.8%

IF“YES,” WHAT BRAND:

Honda.......ccoooeoeiinineeie 22.3%
Harley Davidson...........cccceuee. 16.1%
Yamaha......ccooooenenininiinieeies 12.4%
SUZUKI e 11.9%
KaWasaKi ........ccceereeeneneiieneeneas 9.8%
KTM ot 6.7%
DUCEL ..o 4.3%
BMW ..o 3.5%
TrUMPN e 3.4%
Aprilla... 1.7%
BUE ..o 1.3%
Husgvarna.........ccoceveeveeieeneeiinens 1.0%
CUSLOM....ooiieiieeieee e 0.7%
HUSADENg ..o 0.7%
NOION....coiiiie e 0.4%
AVZ=S o7 DU ORP R 0.4%
ViICIOMY oo 0.4%
BSA 0.3%
MOtO GUZZI ......ooveeeereienieeeiens 0.3%
Royal Enfield........ccccooeniiiininanns 0.3%
CagiVa.....cooeeerie e 0.1%
Can-Am ..o, 0.1%
DErDi ..o 0.1%
Gilera...cocoeeeeeeeeeee 0.1%
GUEITEIO..ce e 0.1%
HYOSUNG.....coiiiiiiieee e 0.1%
INdian ..o 0.1%
MV AQUSEA.......ccoieeieeiiiieeeine 0.1%
TM e 0.1%
Ural e 0.1%
MisC. / Fill-in oo 0.8%

PLAN TO BUY A STREET BIKE
IN THE NEXT 12 MONTHS:

Y ES.iiirieirieinte e e 10.7%
IF“YES,"” WHAT TYPE:

SPOM e 25.4%
Dual-Sport ......ccceeevveeeeeeeenene 21.3%
Undecided........ccoooveevnenniniennn. 11.7%
CrUISES .o 10.4%
SUPErMOLO.......eveeeeeeeeieeie e seee e 9.2%
ViNtage .oovevveeeveceeeee e 8.3%
L1010 1o [ 7.9%

Methodology — This survey was conducted on Vital MX, June-July 2014. Responses were limited to one per person.
Results were tabulated from over 3,000 surveys. Results have been rounded to the nearest tenth of a percent.

Chopper / Custom........ccccceveeneene 5.0%
Adventure........ccoceeeeeeveneeeeneene, 0.8%

IF“YES,” WHAT BRAND:

Honda........coooeveniniiciieeee 16.6%
Undecided........ccoorvreriirnniennnne 15.3%
KTM s 14.0%
Yamaha......ccoooviiinenieiinee 14.0%
Harley Davidson..........cccccceevenee. 8.7%
KawasaKi .........cccveeeerineeieneneene, 6.6%
DUCEL ...oveeeiirieeeeeeeee e 5.7%
SUZUKI . 3.9%
BMW ..o 3.5%
THUMPN o 3.1%
ViICIONY . 2.6%
Husgvarna........c.coceeeeveeneeicneeenn 2.2%
CUSLOM.....eeiieieeie e 1.3%
Royal Enfield.........cccccooeneinnnnn. 0.9%
Aprilla...o, 0.4%
BUE ..o 0.4%
Can-AmM ..o 0.4%
INdian.....ccooeeieiieeeeee, 0.4%
HUSAhErg. ..o 0.0%
OWN A SIDE x SIDE / UTV?

Y 5.ttt 6.3%

IF“YES,” WHAT BRAND:

POlariS......ccoovveeieeiecee e, 43.7%
Yamaha.......coceeeeveeieeieeiee s, 20.7%
KawasaKi .......ccceeeveeeviieeireenneens 18.5%
(07210 72N o | WS 3.0%
JONN DEEr€.....ocveecveeeeeceeeeeens 3.0%
Kubota.......coeeeveeieeceeecree, 3.0%
ArticCat ..cuveeveeeeeeeceeeeecreee, 2.2%
Honda.......ccoeeeveeieeceece e, 1.5%
MisC. / Fill-in ..o 4.4%

PLAN TO BUY A SIDE x SIDE /
UTV IN THE NEXT 12 MONTHS:
D = 2.9%

IF“YES,” WHAT BRAND:

Polaris........ccoceeviiceeciee e, 45.3%
Undecided........ccccovvvecreriireeennenn. 18.8%
Can-AM ..o, 15.6%
KawasaKi .......cocoeeveerieeieeieeieeenn, 9.4%
ArticCat....coveeeeeerieceecee e 3.1%
Honda........cooeeeieiieeceeccieeecees 3.1%
John DEEre......eeevvevveecreeereeene, 3.1%
Yamaha........ccooceeveeeiveeceecereeeenen, 1.6%
OWN AN ATV:

=T 21.1%

VITAL
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IF“YES,” WHAT TYPE:

UtHHEY o 51.5%
SPOM e 48.5%
IF“YES,” WHAT BRAND:
Honda........ccoeeieveiiecieciee e 31.2%
Yamaha......ccooceeeveeieeeeeeieeiinens 29.7%
Polaris.....ccccoeeeveieiieciecreeee 10.4%
KawasaKi........coevveieeireeireieeinnens 9.6%
SUZUKI ..ot 9.3%
Artic Cat...ccvveveeeeereeceee e 3.2%
Can-AM....ceeceecee e, 2.3%
KTM oo 1.1%
(177110 T 0.6%
[ (] o [ 0.4%
Bombardier ........cccooevieeiiiiienns 0.2%
Misc. / Fill-in ..o, 1.9%

PLAN TO BUY AN ATV IN THE
NEXT 12 MONTHS:

D (=T 3.0%
IF“YES,” WHAT TYPE:

SPOI .. 49.2%
ULHHIEY o 40.0%
Undecided.......ccccoevcveeeeiiieeenes 10.8%
IF“YES,” WHAT BRAND:
Honda.......cocoooeeeeeeieeee e 27.0%
Undecided.......ccccoovcveeeeiiieeenes 23.8%
Yamaha......ccooeeveeeeieciee e, 19.0%
PolariS....ccooviiceeeeeee e, 9.5%
PN g (1o O 6.3%
Bombardier ........c.cocoveeeciieien. 6.3%
KawasaKi........cooceeeveveeeeeciee i, 6.3%
SUZUKI v 1.6%
OWN A PERSONAL
WATERCRAFT:
=T 9.1%

IF“YES,” WHAT BRAND:

KawasaKi........coeeeeeveieeireenrenne 32.3%
Yamaha......ccooceeeveeieeireeceeinnens 3L.7%
SeaD00 ... 23.8%
Honda........ccoeeeieeieececce e 4.8%
Bombardier ........cccoeeevieiiiiiinnns 3.7%
Misc. / Fill-in ..o, 3.7%

PLAN TO BUY A PERSONAL
WATERCRAFT IN THE NEXT 12
MONTHS:

YES. i 2.5%

IF“YES,” WHAT BRAND:

Yamaha.......cccooveeeeeieciecreeireeene, 26.4%
SeaD00 ... 24.5%
KawasaKi ........ccoeveeieeireeieeieenn, 20.8%
Undecided........cocoovveeiieiieenennn, 17.0%
Bombardier .........coceeveviiiiiienenns 3.8%
Honda ......ccooeveeveececee e, 3.8%
HSR-Benelli.....cccovevveveiiieiricnns 0.0%
MisC. / Fill-in...ccooeiiiiiiieeeens 3.8%

PLAN TO BUY A RC CAR/TRUCK
IN THE NEXT 12 MONTHS:
YESuiiiiiii 7.7%

IF“YES,” WHAT BRAND:

TraxXaS....coceeeveeeeereeecereee e 38.9%
Undecided.........cooeveeecreecrenen 15.0%
Associated Electrics................... 12.6%
LOSi cuviiirieciiecieeee e 11.4%
HPI RaCing .....cccoooeveneninieiienns 5.4%
AXial o, 3.0%
TaMIYA. e 3.0%
KYOSNO....ooeiiiiiieinieniesenicree e 2.4%
MUGEN....coiiiie e 1.8%
Hot Bodi€s.......cccoeevveeeeecreeennee, 1.2%
NIKKO RC......ccveeeeeevteeee e, 1.2%
VENOM .....veiiiiieeeeee e 1.2%
CEN RaCiNg.....ccooevenereneneeeenn 0.6%
Custom WOorks.........coeeeeeveeeveenee. 0.6%
DUuraTraX.....cccceeeeeevcveeeeeciiee e 0.6%
Schumacher ........coeeeeevveecneenen. 0.6%
XTM RaCiNg...ccoovenerenenieeein 0.6%

AUTOMOTIVE

OWN A PICKUP TRUCK:

Ford.....oooveeviieeeeeeeece e 30.7%
Chevrolet .......ccoeveveeeeeiieeeeees 21.7%
TOYO A ... 15.7%
DOdge ..o 13.8%
GMC.oi e 8.0%
NISSAN ...oceiiiiireeeeecee e, 5.1%
Mitsubishi ........ccccceevieeieiicieeee, 1.1%
Holden ......ccoooeeeeeiiiecee e, 0.8%
Honda.......ccccooveeeeeeciecee e, 0.7%
Mazda......cccooveeeeeecieeee e, 0.7%
VOolKSWagen .......coceeeverenerieeene 0.4%
ISUZU ..ot 0.3%
JEED i 0.2%
DatsSun........coceeeeeieeecieee e 0.1%

Methodology — This survey was conducted on Vital MX, June-July 2014. Responses were limited to one per person.
Results were tabulated from over 3,000 surveys. Results have been rounded to the nearest tenth of a percent.

HUMMES ... 0.1%

CadillaC......coovveeeeeiiecieeciee e 0.1%
Land ROVET ......ccceevveeeeeeiriecieens 0.1%
Peugeot ........oooveeveeneeee e 0.1%
SUZUKI cvveeveecreeeeree e creee e 0.1%
Misc. / Fill-in....c.cccooveeviiiiieenns 0.2%

PLAN TO BUY A PICKUP TRUCK
IN THE NEXT 12 MONTHS:

FOrd....ooovieiiieeieee e, 25.8%
TOYOtA....ccveeerercee e 21.5%
Chevrolet .......coovveeeeecieciecreenen, 18.1%
Undecided.........cocovvecviieieennnns 13.2%
(D070 (o[- 9.2%
GMC...oi et 6.4%
NISSAN ..ot 2.8%
Honda.......ccoeeeveeieeceece e, 1.2%
[ (0] L0 = R 0.9%
MitsubisShi......cooeeveveeieeceeiece 0.9%
VITAL

PAGE 12



